

**Obiect Lucrari de reparatie a adapostului
protectiei civile din str. Constantin Tanase, 7.**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехработы				
1	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			78,280 78,280
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	38,00	78,280
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			31,765 29,640
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	38,00	14,820
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	38,00	14,820
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	22,50	1,125
3	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			28,880 28,880
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2200	38,00	8,360
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	38,00	20,520
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			42,180 42,180
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	38,00	42,180
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			48,247 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	187,00	48,247
6	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			113,140 14,440
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	38,00	14,440
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	235,00	98,700
7	Aca07A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 25-90 mm PN4 SDR26 d=63	m			52,730 10,640
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2800	38,00	10,640
	252121670000063	Teava din PVC neplastifiata PN4 SDR26 d=63	m	1,0500	39,30	42,090
8	Aca07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC tip 4(G) sau 3(M), avind diametrul de 110-160 mm Футляр d=110	m			51,834 14,060
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3700	38,00	14,060
	2521216700000110	Teava din PVC neplastifiata Футляр d=110	m	1,0500	35,27	37,774
9	Aca08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm Труба перфорированная ПБК d=160	m			133,688 11,400
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3000	38,00	11,400
	25212167000500160	Teava din PVC Труба перфорированная ПБК d=160	m	1,0400	117,00	122,288
10	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum "Geotextil"	m2			42,334 3,040
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	38,00	3,040
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	6,15	9,225
	2682132601626п	Carton bitumat "Geotextil"	m2	1,1000	27,00	29,700
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	22,50	0,056
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	12,50	0,313

1	2	3	4	5	6	7
11	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			120,554 23,184
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	38,00	23,184
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	95,00	97,370
12	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta То же, из щебня (под колодцы)	m3			260,735 44,460
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	38,00	44,460
	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	1,0250	211,00	216,275
13	CA03A2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			592,507 195,827
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	38,00	180,627
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	38,00	15,200
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,65	313,180
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	95,00	76,000
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	12,50	7,500
14	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp Монолитная стяжка толщ. 50мм (4,8м3), B7,5	m2			101,745 39,900
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	38,00	36,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	38,00	3,800
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	1,65	39,600
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	95,00	6,175
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	247,00	14,820
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	12,50	1,250
15	AcA10D	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 350-500 mm Смотровые колодцы из полиэт. труб д=400	m			229,012 8,580
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2260	38,00	8,580
	2521216701001400	Teava din polietilena d400	m	1,0150	215,00	220,432
16	AcA10D	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 350-500 mm Прямок из полиэт. труб д=600	m			507,760 8,585
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2260	38,00	8,585
	2521216701001600	Teava din polietilena Прямок из полиэт. труб д=600	m	1,0150	487,00	499,175
		2. Оборудование				
17		Насос WILO -Drain TSM 40/14A	buc			1 700,000 0,000
	4654654	Насос WILO -Drain TSM 40/14A	buc	1,0000	1 700,00	1 700,000
		3. Монтажные работы				
18	IA37A	Pompa de circulatie (recirculatie) montata pe conducta existenta, prin insurubare, avind diametrul pina la 1", inclusiv	buc			133,800 98,800
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,6000	38,00	98,800
	2875274122000	Racord olandez	buc	1,0000	35,00	35,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.